

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Número 1.295/14

AYUNTAMIENTO DE ARENAS DE SAN PEDRO

ANUNCIO

De conformidad con la Resolución de Alcaldía de fecha 14 de marzo de 2014, por medio del presente anuncio se efectúa convocatoria de la subasta, para la para la adjudicación del aprovechamiento forestal del monte de utilidad pública n.º 3, conocido como "Los Pinares" conforme a los siguientes datos:

1. Entidad adjudicadora. Datos generales para la obtención de la información:

- a) Organismo: Ayuntamiento de Arenas de San Pedro
- b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría
- c) Obtención de documentación e información:
- 1. Dependencia: Ayuntamiento
- 2. Domicilio Plaza del Ayuntamiento, 1
- 3. Localidad y Código Postal. Arenas de San Pedro, 05400
- 4. Teléfono 920 370 005
- 5. Telefax 920 372 170
- 6. Dirección de internet del Perfil de Contratante: www.arenasdesanpedro.es
- d) Número de expediente: AV-MAD 194/2014

2. Tramitación y procedimiento.

- a) Tramitación: Ordinaria
- b) Procedimiento: Adjudicación del Aprovechamiento Forestal mediante Subasta
- 3. Importe del contrato: 39.428,00 euros

4. Presentación de las ofertas.

- a) Fecha límite de presentación: 15 días hábiles
- b) Modalidad de presentación: por cualquiera de los medios establecidos en el artículo 38.4 de la Ley 30/1992 de 26 de noviembre, de Régimen jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento. Administrativo Común.
 - c) Lugar de presentación: Ayuntamiento de Arenas de San Pedro



5. Apertura de las ofertas.

- a) Dirección: Plaza del Ayuntamiento de Arenas de San Pedro
- b) Fecha: quinto día hábil desde la finalización del plazo de presentación.

En Arenas de San Pedro, a 24 de marzo de 2014. La Alcaldesa-Presidenta, *María de la Caridad Galán García*.

